
Вступительные испытания в 10-й класс
7.04, 14.04, 21.04 и 28.04 2019 г

Дата: 7 апреля 2019    Аудитория: более 100 человек

Представители Ассоциации волонтеров:

Булгакова Елизавета Михайловна, 11МЭ1
Самохвалова Анна Петровна, 11Ю2

Крупица Полина Геннадьевна, 11МЭ2 (координатор)
Кучерявая Софья Сергеевна, 11МЭ1 (координатор)
Новикова Вероника Дмитриевна, 11В2 (координатор)
Коваленко Василина Валерьевна 11Г2 (координатор)
Носова Елизавета Игоревна, 11П1 (координатор)

Список волонтеров:

1. Адлуцкая Ольга Александровна 11 СЭ5
2. Александрова Полина Владимировна 11 СЭ3
3. Алексеенко Алина Алексеевна, 11МЭ5 
4. Алямов Фёдор Олегович 11 СЭ4
5. Андреева Юлия Витальевна, 11МЭ3 
6. Андронова Ксения Сергеевна, 11МЭ6
7. Аникина Анастасия Николаевна 11Г5
8. Асланян Арсен Арманович, 11МЭ1
9. Афанасьева Нина Сергеевна 11Г1
10.Ахундова Софья Сейфалиевна, 11Ю1
11.Бакутина Татьяна Дмитриевна, 11МЭ2
12.Барахвостова Валерия Арменовна  11 СЭ1
13.Барков Илья Максимович  11СЭ2
14.Батина Виктория Дмитриевна, 11МЭ5 
15.Башкатова Алена Олеговна 11 СЭ1
16.Белоусенко Ирина Павловна 11 СЭ2
17.Богомолов Олег Андреевич, 11МИ3
18.Бойцова Анастасия Вячеславовна 11Г2
19.Болатаева Дарья Александровна 11 СЭ1
20.Борисова Елизавета Юрьевна, 11МЭ2 
21.Бочкарев Сергей Максимович 11 СЭ5
22.Бурнашев Станислав Александрович, 11В1
23.Бялая Анна Дмитриевна, 11Д3
24.Васильева Анна Игоревна, 11МЭ1
25.Вахитова Алиса Радиковна, 11МЭ1



26.Вахляева Вероника Сергеевна  11 сэ1
27.Волчкова Александра Павловна, 11П1
28.Воронюк Роман Витальевич, 11МЭ3
29.Герман Марк Евгеньевич  11 сэ5
30.Глазер Дана Максимовна, 11Ю2
31.Гончарова Дарья Алексеевна, 11Ю1
32.Горшенина Анна Андреевна  11СЭ2
33.Горянская Мария Андреевна  11 СЭ2
34.Гребенникова Екатерина Михайловна, 11МЭ6 
35.Грибовская Анна Николаевна 11 СЭ5
36.Грозовская Мария Борисовна, 11Ю2
37.Гронас Аглая Михайловна, 11Д1
38.Гронас Аглая Михайловна, 11П1
39.Давыдов Кирилл Леонидович 11 СЭ4
40.Джурук Станислава Андреевна 11 СЭ4
41.Дзебоева Дарья Игоревна 11 СЭ1
42.Дорофеев Григорий Иванович, 11В1
43.Дроздова Алина Евгеньевна 11 СЭ4
44.Дымова Софья Сергеевна 11Г2
45.Жуков Данила Андреевич, 11В2
46.Зарывных Амалия Олеговна, 11МИ5
47.Затонская Виктория Георгиевна  11 СЭ5
48.Зинченко Елизавета Сергеевна 11Г2
49.Карпов Андрей Сергеевич, 11МЭ3
50.Кеблас Вероника Артемовна 11 СЭ2
51.Кибко Анна Максимова, 11МИ3
52.Кириллина Алена Андреевна, 11Ю2
53.Кистаева Мария Александровна, 11МЭ1
54.Кобзева Татьяна Алексеевна, 11В2
55.Козлова Ольга Павловна, 11Ю1
56.Колчина Ксения Юрьевна 11 СЭ6
57.Кондратова Валерия Евгеньевна 11 СЭ4
58.Копылова Юлия Александровна, 10Д2
59.Коростылева Александра Юрьевна 11 СЭ6
60.Крохин Глеб Александрович, 11 Д1
61.Крюченкова Вероника Дмитриевна, 11МЭ5 
62.Кузнецов Аркадий Дмитриевич 11 СЭ2
63.Кургачев Иван Викторович, 11Ю1
64.Лабинцев Егор Михайлович, 11В1
65.Лабутичева Ксения Евгеньевна 11 СЭ5
66.Лачинова Анастасия Юрьевна 11 СЭ4
67.Липинская Маргарита Сергеевна, 11Ю2
68.Лобов Владислав Алексеевич, 11Ю2
69.Луценко Вера Сергеевна, 11В2



70.Максименко Дмитрий Анатольевич 11 СЭ2
71.Максименко Пётр Анатольевич 11 СЭ2
72.Малета Глеб Александрович, 11МЭ2 
73.Мартынов Дмитрий Александрович 11 СЭ2
74.Матвеева Анастасия Сергеевна, 11МЭ2
75.Махсон Ангелина Михайловна, 11МЭ6
76.Мирошникова Дарья Игоревна 11 СЭ1
77.Мирошникова Дарья Игоревна 11 СЭ1
78.Модестова Анна Евгеньевна, 11В2
79.Мозгунов Глеб Николаевич, 11Д3
80.Монеткина Александра Александровна, 11В2
81.Морозов Данила Андреевич, 11Ю2
82.Назарова Ирина Сергеевна 11Г5
83.Наумова Елизавета Эдуардовна11Г2
84.Нешмонина Алина Олеговна, 11МЭ2
85.Никишонков Макар Иванович, 11МЭ3
86.Новоселова Ярослава Андреевна 11 СЭ6
87.Носова Елизавета Игоревна, 11П1
88.Овсепян Ксения Сергеевна 11 СЭ5
89.Оленина Александра Альбертовна, 11МЭ3
90.Осипова Кира Анатольевна 11 СЭ1
91.Павленко Анна Александровна 11 СЭ2
92.Павлова Анастасия Николаевна 11Г3
93.Панин Кирилл Артемович, 11МЭ4
94.Панькова Елизавета Игоревна 11Г4
95.Паушкина Дарья Павловна, 11Ю2
96.Перминова Яна Юрьевна, 11Ю1
97.Петрова Надежда Юрьевна 11 СЭ6
98.Петрова София Михайловна 11 СЭ4
99.Петросян Яна Саргисовна, 11В2
100. Пикина Ирина Олеговна 11Г5
101. Пирожкова Елизавета Евгеньевна, 11В2
102. Погосян Эдвард Эрнестович, 11МЭ1
103. Подбуцкая Ольга Георгиевна  11СЭ3
104. Подорожная София Вадимовна, 11Ю1
105. Покидов Кирилл Андреевич, 11МЭ5
106. Полтавцева Анастасия Константиновна, 11Д3
107. Попова Ксения Сергеевна, 11Д2
108. Порошин Павел Константинович 11Г2
109. Потупикова Таисия Алексеевна, 11Д3
110. Проконина Анастасия Андреевна 11 СЭ2
111. Пунтус Мария Сергеевна 11 СЭ6
112. Пядушкина Дарья Максимовна, 11Д1
113. Райченко Яна Борисовна, 11П2



114. Романова Екатерина Романовна, 11П2
115. Романчук Дарья Сергеевна 11Г1
116. Романычева Полина Ивановна 11Г2
117. Роменская Арина Максимовна 11Г1
118. Савченко Василиса Олеговна 11Г2
119. Самаров Максим Игоревич  11 СЭ3
120. Самохина Ольга Олеговна 11 СЭ2
121. Свинцицкий Александр Борисович, 11В2
122. Секерина Яна Алексеевна, 11МЭ4 
123. Сергеев Павел Вадимович 11 СЭ2
124. Солдатова Елизавета Андреевна, 11Ю1
125. Солдатова София Андреевна 11Г5
126. Соколова Алена Евгеньевна 11Д1
127. Стативкина Анастасия Павловна, 11Д3
128. Стребкова София Романовна, 11В1
129. Тангиев Идрис Ибрагимович, 11Ю2
130. Телятникова Полина Николаевна, 11МЭ2
131. Тереньтева Юлия Сергеевна, 11МЭ4
132. Тимофеева Анастасия Сергеевна 11 СЭ4
133. Трейман Иван Сергеевич, 11Ю1
134. Тришина Варвара Павловна, 11В2
135. Тушевская Ксения Сергеевна  11 СЭ6
136. Уварова Вероника Сергеевна, 11Ю2
137. Усенкова Елизавета Анатольевна, 11МЭ6
138. Усовецкая Анастасия Артемовна  11СЭ2
139. Христофоров-Мещеряков Владислав Александрович, 11Ю2
140. Царева Вероника Викторовна 11Г1
141. Чекмарев Георгий Евгеньевич, 11МИ1
142. Чепурнова Юлия Михайловна  11 СЭ1
143. Чернова Александра Алексеевна 11Г2
144. Шаталина Екатерина Александровна, 11Ю2
145. Шахбазян Гарегин Тигранович, 11Ю2
146. Шерман Ксения Валерьевна, 11МЭ5
147. Шешелякина Мария Андреевна, 11П1
148. Шубина Софья Андреевна, 11МЭ6 
149. Юдайкин Кирилл Вячеславович 11 СЭ2
150. Явися Арина, 11МЭ4
151. Якимов Сергей Александрович, 11МЭ3
152. Якушева Алёна Ильинична, 11МЭ3
153. Яхина Мария Шамильевна 11 СЭ5

Дата: 14.04.2019   Аудитория: более 100 человек



Представители Ассоциации волонтеров:
Совзиханова Медина Султановна, 11П2 
Тимофеев Эргис Ньургунович, 11В1
Самохвалова Анна Петровна, 11Ю2
Дячок Дарья Николаевна, 11Г5

Список волонтеров:

1. Акрами Сабрина Азизовна 11СЭ4
2. Александрова Полина Леонидовна
3. Антипова Анна Андреевна 11СЭ3
4. Артамонова Ангелина Сергеевна 11СЭ6
5. Асланян Арсен Арманович, 11МЭ1
6. Бабина Анна Николаевна, 11В2
7. Батина Виктория Дмитриевна, 11МЭ5 
8. Белоликова Дарья Александровна, 11МИ5
9. Богомолов Олег Андреевич, 11МИ3
10.Болткова Анастасия Сергеевна, 11МЭ4
11.Бочанова Екатерина Владимировна 11СЭ6
12.Бочкарев Сергей Максимович 11СЭ5
13.Будникова Анастасия Павловна, 11В1
14.Буланова Валерия Валерьевна, 11МИ5
15.Булгакова Кристина Игоревна, 11МЭ4
16.Бурнашев Станислав Александрович, 11В1
17.Бурыкина Александра Михайловна 11Д2
18.Бусел Александр Евгеньевич 11 СЭ5
19.Волохова Екатерина Сергеевна, 11МЭ4
20.Волчкова Александра Павловна, 11МЭ4
21.Гаспарян Артем Гайкович, 11МИ5
22.Гончарова Дарья Алексеевна, 11Ю1 
23.Горбунова Кристина Олеговна 11МИ5
24.Григорашвили Егор Максимович, 11МИ4
25.Григорьева Дарья Ростиславовна, 11Г1
26.Гронас Аглая Михайловна, 11Д1
27.Гронас Аглая Михайловна, 11П1
28.Гуркин Максим Андреевич, 11МИ4
29.Гусарова Алина Андреевна, 11В2
30.Дергачёв Михаил Александрович 11 СЭ5
31.Дон Мелина Олеговна, 11МЭ5
32.Дорофеев Григорий Иванович, 11В1
33.Дресвянникова Надежда Александровна, 11В2
34.Дымова Софья Сергеевна 11Г2
35.Желтикова Алина Андреевна 11 СЭ1
36.Жуков Данила Андреевич, 11В2



37.Зарывных Амалия Олеговна, 11МИ5
38.Захаренкова Елизавета Юрьевна, 11МЭ4
39.Захаров Вадим Дмитриевич, 11МИ5
40.Ивановская Лилия Михайловна 11СЭ1
41.Иванчикова София Романовна, 11МЭ4
42.Ивашкевич Борис Игоревич 11П1
43.Иссерс Вадим Викторович 11Д1
44.Канищев Илья Андреевич, 10МИ4
45.Кафтулина Елизавета Станиславовна, 11В2
46.Кибко Анна Максимова, 10МИ3
47.Ким Макар Максимович, 10МИ3
48.Кирдяшова Алиса Дмитриевна, 11МЭ4
49.Кирик Алиса Васильевна 10Д2
50.Кириллина Алена Андреевна, 11Ю2
51.Кирова Виктория Алексеевна, 11МЭ5
52.Кислов Максим Алексеевич, 10МИ3
53.Кобзева Татьяна Алексеевна, 11В2
54.Коваленко Василина Валерьевна 11Г4
55.Козлова Екатерина Александровна, 10МИ2
56.Корлякова Анна Викторовна, 11В2
57.  Кочергина Елизавета Валерьевна, 10МИ3
58.Кривова Елизавета Александровна, 10МИ1
59.Крылова Мария Владимировна, 10МИ3
60.Куликова Анастасия Михайловна 11 СЭ4
61.Кучерявая Софья Сергеевна, 11МЭ1
62.Лабутичева Ксения Евгеньевна 11СЭ5
63.Лобанович Михаил Михайлович, 11МЭ3
64.Мазлов Даниил Андреевич, 10МИ2
65.Максюта Юрий Алексеевич, 10МИ3
66.Малета Глеб Александрович, 11МЭ2 
67.Мальцева Ангелина Сергеевна, 10МИ1
68.Маркина Алина Алановна, 11П2
69.Михин Кирилл Андреевич, 11МЭ1
70.Модестова Анна Евгеньевна, 11В2
71.Монеткина Александра Александровна, 11В2
72.Морозова Дарья Алексеевна, 10МИ4
73.Мыздрикова Анна Андреевна 11П2
74.Нардинова Рената Азатовна, 11В1
75.Наумова Елизавета Эдуардовна 11Г2
76.Новикова Вероника Дмитриевна, 11В2
77.Новокрещенных Александр Юрьевич, 11МЭ3
78.Носова Елизавета Игоревна 11П1
79.Овсепян Ксения Сергеевна 11СЭ5
80.Осипенко Елена Дмитриевна 10Д1



81.Павленко Анна Александровна 11СЭ2
82.Пак Вячеслав Валерьевич, 10МИ1
83.Панина Полина Николаевна 11СЭ4
84.Перминова Яна Юрьевна, 11Ю1
85.Петрова София Михайловна 11СЭ4
86.Петросян Яна Саргисовна, 11В2
87.Пирожкова Елизавета Евгеньевна, 11В2
88.Погосян Эдгар Эрнестович, 11МЭ5
89.Полыскалова Анна Олеговна 10Д1
90.Попова Анастасия Александровна 11Г4
91.Порошин Павел Константинович 11Г2
92.Пронина Светлана Седраковна, 11Ю2
93.Родионов Алексей Алексеевич, 10МИ3
94.Романова Анастасия Александровна, 10МИ4
95.Румянцева Александра 10Д1
96.Рунов Павел Павлович, 11В2
97.Рыжкова Софья Игоревна, 11МЭ4
98.Рыжова Алиса Сергеевна, 10МИ3
99.Саликова Юлия Августа Алексеевна 10Д3
100. Самойленко Кирилл Владимирович, 10МИ1
101. Сафарова Элина Ильнуровна, 10МИ3
102. Сахнова Екатерина Владимировна 11СЭ2
103. Секерина Яна Алексеевна, 11МЭ4
104. Сендова Анастасия Алексеевна 11СЭ2
105. Серебряная Юлия Андреевна, 10МИ3
106. Скобелева Мария Максимовна, 11МЭ4
107. Сломинская Софья Павловна 11П2
108. Соловьёва Анна Сергеевна, 10МИ5
109. Стативкина Анастасия Павловна, 11Д3
110. Сурина Анна Владимировна, 10МИ2
111. Телятникова Полина Николаевна, 11МЭ2
112. Тимофеева Анастасия Сергеевна 11СЭ4
113. Трейман Иван Сергеевич, 11Ю1
114. Тришина Варвара Павловна, 11В2
115. Тырнова Полина Сергеевна 11Г2
116. Фомина Кристина Васильевна 11СЭ4
117. Ханина Людмила Константиновна, 10МИ1
118. Хоменко Никита Николаевич, 11МЭ6
119. Хомякова Александра Евгеньевна, 11МЭ1
120. Хромов Андрей Михайлович, 10МИ5
121. Цесарев Даниил Игоревич, 10МИ1
122. Чайчук Михаил Викторович, 10МИ2
123. Чекмарев Георгий Евгеньевич, 10МИ1
124. Чемезов Сергей Сергеевич 11 СЭ2



125. Чернов Василий Александрович, 10МИ4
126. Чурашкина Екатерина Дмитриевна, 10МИ4
127. Шадиева Белла Азаматовна, 11В1
128. Шешелякина Мария Андреевна, 11П1
129. Шукурлаева Александра 11СЭ6
130. Щеглов Михаил Витальевич, 10МИ3
131. Юдайкин Кирилл Вячеславович 11СЭ2
132. Янкуш Мария Александровна, 11Д1
133. Ярочкина Мария Алексеевна, 10МИ1

Дата: 21 апреля 2019     Аудитория: от 30 до 100 человек

Представители Ассоциации волонтеров:
Кувивчак Кирилл Сергеевич
Пирогова Виктория Ильинична
Сухотина Ирина Игоревна

Список волонтеров:
1. Арифулина Алина Ринатовна, 11В1
2. Иссерс Вадим Викторович, 11Д1
3. Колесов Даниил Сергеевич, 11СЭ4
4. Лобов Владислав Алексеевич, 11Ю2
5. Никишонков Макар Иванович 11МЭ3
6. Чесноков Степан Александрович, 11СЭ6
7. Яковенко Екатерина Вячеславовна, 11Г1
8. Лобов Владислав Алексеевич, 11Ю2 

Дата: 28 апреля 2019  Аудитория: более 100 человек

Представители Ассоциации волонтеров:
Совзиханова Медина Султановна, 11П2
Козлова Екатерина Александровна, 10МИ2 (координатор)
Давлетханова Эльнара Маратовна, 11П1 (координатор)
Романчук Дарья Сергеевна 11Г1 (координатор)

Список волонтеров:
1. Аксёнов Ярослав Олегович, 10МИ2
2. Богаутдинов Егор Рушанович, 11МЭ1
3. Будникова Анастасия Павловна, 11В1
4. Васильева Анастасия Вячеславовна, 11В2
5. Веселова Арина Олеговна, 11МЭ2
6. Глазер Дана Максимовна, 11Ю2
7. Голованова Анна Александровна 11Г5



8. Голомысов Никита Сергеевич, 10МИ4
9. Гончарова Дарья Алексеевна, 11Ю1
10.Грибовская Анна Николаевна 11СЭ5
11.Грозовская Мария Борисовна, 11Ю2
12.Гронас Аглая Михайловна, 11П1
13.Давлетханова Эльнара Маратовна, 11П1
14.Дергачёв Михаил Александрович 11СЭ5
15.Дурасова Юлия Александровна, 11Ю1
16.Желтикова Алина Андреевна 11СЭ1
17.Кафтулина Елизавета Станиславовна, 11В2
18.Кириллина Алена Андреевна, 11Ю2
19.Колтун Анна Игоревна, 11В1
20.Кургачев Иван Викторович, 11Ю1
21.Маркина Алина Алановна, 11П2
22.Морозов Данила Андреевич, 11Ю2
23.Никишонков Макар Иванович, 11МЭ3
24.Пехкель Михаил Юрьевич 
25.Романова Екатерина Романовна, 11П2
26.Романычева Полина Ивановна 11Г2
27.Савелова Ольга Геннадьевна, 11Ю1
28.Сафарова Элина Ильнуровна, 10МИ3
29.Сендова Анастасия Алексеевна 11СЭ2
30.Ушанова Дарьяна Санановна, 11Д1
31.Ханина Людмила Константиновна, 10МИ1
32.Шукурлаева Александра Артуровна 11СЭ6
33.  Янкуш Мария Александровна 11Д1


